Р Е Ш Е Н И Е

г. Уфа

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии

Орджоникидзевского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», части 9 статьи 20, части 43 статьи 26, статьи 28 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012

года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района городского округа город

Уфа Республики Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии

Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан направить

в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Петранова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

Л.Ф. Актиева

31 июля 2019 года  № 84/2 - 4

Список кандидатур

для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

на основании подпункта а)  пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Кем предложен

1.  Байбаков Марат Эльфатович Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2.  Богданов Владимир Иванович

Региональным отделением Всероссийской

политической партии «Союз Труда» в Республике

Башкортостан

3.  Давлетова Лиана Вилевна Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

4.  Кузнецов Василий Михайлович Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

5.  Нигаматзянова Алина Робертовна Башкортостанским региональным отделением

Политической партии "Российская экологическая

партия "Зеленые"

6.  Ольвети Виктор Юхович

Региональным отделением Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике

Башкортостан

7.  Рахматуллина Анна Юрьевна Башкортостанским региональным отделением

Политической партии "Российская экологическая

партия "Зеленые"